АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2023   № 28-Р

с. Пойменное
О проведении специальной оценки условий труда
На основании статьи 212 Трудового Кодекса РФ и в целях определения фактического состояния условий труда на рабочих местах и принятия необходимых мер по их улучшению
1. Создать комиссию по специальной оценке условий труда в составе:

	Председатель комиссии
	И.о.заместителя главы Вассинского сельсовета – Гартман Ирина Викторовна

	Члены комиссии

	специалист 1 разряда администрации –
Деревянко Татьяна Владимировна

специалист 1 разряда администрации –
Сушенцова Елена Витальевна

1. В работе комиссии руководствоваться Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».
1. Ответственность за составление, ведение и хранение документации по специальной оценке условий труда возложить на специалиста 1 разряда администрации Деревянко Татьяну Владимировну.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   С.В. Федорчук

Деревянко Т.В.
45-699